DEPARTEMENT DE L'ISERE

REPUBLIQUE FRANCAISE

COMMUNE DE LUZINAY



Luzinay, 21 juin 2017

Ref. : CC/LL
Convocation Conseil Municipal

xxxxxxxxx,

Vous êtes convié(e) à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

Vendredi 30 juin 2017 à 18h30 En Mairie, salle du Conseil.

A l'ordre du jour figurent les propositions de décisions suivantes :

⇒ Délibérations :

C. Charles : Désignation des délégués et suppléants dans le cadre du décret de convocation des collèges

électoraux pour l'élection des sénateurs le 24 septembre 2017

C. Charles: Fusion de la Communauté d'Agglomération du Pays Viennois et de la Communauté de

Commune de la Région de Condrieu : approbation du projet de périmètre et de la

catégorie du nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion

C. Charles : Fusion de la Communauté d'Agglomération du Pays Viennois et de la Communauté de

Communes de la Région de Condrieu : approbation du projet de statuts du nouvel établissement

public de coopération intercommunale issu de la fusion

D. Dehaene: Demande de subvention exceptionnelle à l'Amicale Sportive de Volley-Ball pour

l'acquisition d'un appareil audio

C. Charles: Réforme des rythmes scolaires

A. Chapat: SEDI – Eclairage public – rénovation luminaire tranche 5

Compte rendu de délégation, Compte rendu Commissions municipales et ViennAgglo . Questions diverses.

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, xxxxxxxxx, l'expression de mes salutations distinguées.

Christophe CHARLES

Maire